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АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 апреля 2020 года                                                                                                         № 53
с. Старая Ладога

Волховского района Ленинградской области

О внесении изменений 

в постановление 

от 17 февраля 2020 года №22

В соответствии с областным законом от 15 января 2018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», решением Совета депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение от 01.03.2018 года № 5 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра», администрация МО Староладожское сельское поселение п о с т а н о в л я е т:
1. План мероприятий муниципальной программы«Устойчивое общественное развитие в административном центре МО Староладожское сельское поселение» на 2020 год изложить в новой редакции (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
Глава администрации

     
            



Н.О. Ермак
                                                                                                                     Приложение  1
к постановлению администрации 

№53 от 15 апреля 2020 года
План мероприятий муниципальной программы

«Устойчивое общественное развитие в административном центре МО Староладожское сельское поселение» на 2020 год
	№ п/п
	Мероприятия
	Срок финансирования мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Ответственные исполнители

	
	
	
	всего
	в том числе
	

	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Основное мероприятие «Благоустройство территории с.Старая Ладога (благоустройство двух детских площадок на пр. Волховский с. Старая Ладога, обустройство площадки для выгула собак в микрорайоне ул. Советская с. Старая Ладога)»
	2020
	1 125, 68
	0
	1 068,38
	56,3
	1,00
	Администрация МО Староладожское сельское поселение

	1.1
	Благоустройство двух детских площадок на пр. Волховский с. Старая Ладога
	
	725,68
	0
	688,741
	36,294
	0,645
	

	1.2
	Обустройство площадки для выгула собак в микрорайоне ул. Советская с. Старая Ладога
	
	400, 00
	0
	379,639
	20,006
	0,355
	

	
	Всего по мероприятиям программы
	
	1 125, 68
	0
	1 068,38
	56,3
	1,00
	


